
NAVRH / VYPRACOVAL : ZODP. PROJEKTANT :

MĚSTO :

OKRES :

INVESTOR :

KÚ :

KRAJ :

AKCE :

Č.PŘÍLOHY : Č.PARÉ :

Č.ZAKÁZKY :

DATUM :

STUPEŇ :

FORMÁT :

MĚŘÍTKO :

ČAKOV

ČESKÉ BUDĚJOVICE

OBEC ČAKOV

ČAKOVEC

JIHOČESKÝ

LEDEN 2021

515-2020

DUSP+ZDS/PDPS

Tř.5. května 629,  Včelná    373 82
IČ: 714 33 201

HIP :

M. ŠLINC

INVESTOR :

PŘÍLOHA:

M. ŠLINCM. ŠLINC

CHODNÍK PODÉL SILNICE III/14319

OBEC ČAKOV, ČAKOV 20, 373 84 DUBNÉ

V OBCI ČAKOVEC

AKTUALIZACE 02/2024



3.1.1

Soupis objektů s DPH

Strana: 1Aspe

Stavba: 515 - 2020 - Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Varianta: ZŘ - 

Odbytová cena [Kč] 2 476 046,87
OC + DPH [Kč] 2 996 016,71

Popis OC DPH OC + DPH Objekt

241 508,851 150 042,12101.1 Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157) 1 391 550,97

167 430,76797 289,35101.2 Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ) 964 720,11

111 030,23528 715,40401 Veřejné osvětlení 639 745,63

Výměry uvedené v soupisu prací byly určeny na základě výkresové dokumentace.
Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi.



Aspe Strana: 1
3.6.1.8

13.6.2023Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

M.ŠlincVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč1 150 042,12Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč1 391 550,97Cena s daní:

Kč241 508,85DPH:

Kč1 150 042,12Cena celková:

Kč1 150 042,12Základní cena:

Michal ŠlincZhotovitel dokumentace:
Obec ČakovObjednavatel:

Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Rozpočet:

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec

101.1

Objekt: 101.1

Stavba: 515 - 2020

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění JKSO: 822 29 Komunikace pozemní ostatní



Aspe Strana: 2
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Všeobecné konstrukce a práce0

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 86,700 300,00 26 010,00

položka se souhlasem investora - bude fakturováno dle skutečně uložených tun
uložení materiálů na skládce

dle přehledů odpadů: 43,7=43,700 [A]
výkop z SO 401: 43=43,000 [B]

Celkem: A+B=86,700 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
2 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 18 000,00 18 000,00

položka se souhlasem investora
využije se pouze v případě zásahu do konstrukčních vrstev sil. III/14319 a nutnosti 
skládkovat tento materiál

zkouška PAU (mat.z pol.č.113432)
zkouška ekotoxicity (výluhy) dle vyhl.294/2005 Sb. ve znění pozdějších předpisů (mat.z pol.č.113337)
1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami
3 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o 
provedených zkouškách

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami
4 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

zajištění přístupu na pozemky (do objektů) v průběhu stavby

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
5 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY
KPL 1,000 20 000,00 20 000,00

návrh, projednání, odsouhlasení, dodávka, osazení, údržba přechodného dopravního 
značení po celou dobu stavby (včetně případné řízení provozu "ručním řízením", atd.)



Aspe Strana: 3
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle DIO

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
6 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

kompletní vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením 
stavebních prací

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
7 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ HOD 16,000 500,00 8 000,00

vytyčovací práce v průběhu stavby (např. vytýčení příčných řezů včetně výšek, 
vpustí, atd) včetně potřebné přípravy k vytýčení z digitálních podkladů z PD

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
8 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 8 000,00 8 000,00

geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi 
digitálně i v tištěné podobě)

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
9 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 12 000,00 12 000,00

vypracování DSPS v počtu 3x paré, 1x CD

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
10 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS / VTD KPL 1,000 17 000,00 17 000,00

pro vtokový objekt na ZÚ a v km 0,150

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
11 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 9 000,00 9 000,00

vyhotovení geometrického plánu pro oddělení pozemků pro majetkoprávní 
vypořádání v celé délce stavby



Aspe Strana: 4
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

12 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 1 000,00 1 000,00

provedení pasportizace sousedních budov a oplocení bezprostředně dotčených stavbou
před a po stavbě včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných
škod na budovách, oplocení,atd. vlivem stavebních prací

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

13 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 6 000,00 6 000,00
pozemek dle dohody s investorem

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení
14 03350 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY KPL 1,000 8 000,00 8 000,00

opatření BOZP

- plotové dílce po celou dobu výstavby – příčné a podélné uzavření silnice a cest ústících na silnici
- drobný materiál – pásky, roksory, tabulky, apod.

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce 148 010,000

Zemní práce1
15 111202 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 2KM M2 10,000 67,86 678,60

náletové křoví v okolí stáv. stoky (odhadem): 10=10,000 [A]



Aspe Strana: 5
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost
spálení na hromadách nebo štěpkování

16 113322 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 2KM

M3 23,700 325,26 7 708,66

položka se souhlasem investrora
případný odkop pod vyfrézovanou voz. podél nových obrub
odvoz dle požadavku investora - odvoz na mezideponii

158*0,5*0,3=23,700 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

17 113432 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 2KM

M3 14,570 774,54 11 285,05

vjezd v km 0,018: 8*0,47=3,760 [A]
ÚK v km 0,153: 23*0,47=10,810 [B]

Celkem: A+B=14,570 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

18 113722 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2KM M3 9,480 1 626,30 15 417,32

položka se souhlasem investrora
případné frézování stáv. povrchu vozovky podél nových obrub
odvoz dle požadavku investora

158*0,5*0,12=9,480 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 



Aspe Strana: 6
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

19 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 48,000 107,64 5 166,72

položka se souhlasem investora
využije se pouze v případě potřeby při stavbě vtokových objektů na ZÚ a KÚ

odhadem: 24*2=48,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná 
demontáž a likvidace těchto zařízení

20 123732 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
2KM

M3 29,010 183,69 5 328,85

odvoz na mezideponii

pro novou konstrukci chodníku
(15*0,23)+(142*0,18)=29,010 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



Aspe Strana: 7
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

21 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM M3 42,890 140,40 6 021,76
z mezideponie

29,01+13,88=42,890 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



Aspe Strana: 8
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

22 132732 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 2KM M3 13,875 376,74 5 227,27
odvoz na mezideponii

pro obruby: 185*0,3*0,25=13,875 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v



Aspe Strana: 9
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
položce č.0141**

23 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 78,100 78,39 6 122,26

zásyp příkopů do úrovně pláně chodníku a vjezdů
včetně dovozu a pořízení potřebného chybějícího materiálu

bude použit materiál z pol.č.123732 a 132732, zbytek nákup a dovoz (35,21  m3)
142*0,55=78,100 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

24 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 17,270 836,11 14 439,62
ŠD 8-16



Aspe Strana: 10
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
zásyp trativodu DN 250: 157*0,16=25,120 [A]

odečte se objem trativodu: -157*0,05=-7,850 [B]

Celkem: A+B=17,270 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací
dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

25 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 365,000 17,78 6 489,70
365=365,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
26 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 103,000 28,08 2 892,24

úprava podél chodníku a žlabů: 103=103,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu
27 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 103,000 30,42 3 133,26



Aspe Strana: 11
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně potřebného materiálu

úprava podél chodníku a žlabů: 103=103,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

28 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM (HYDROOSEVEM) M2 103,000 17,78 1 831,34
úprava podél chodníku a žlabů: 103=103,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce 91 742,651

Základy2
29 212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I M 10,000 441,65 4 416,50

DN 160

kompletní provedení včetně zemních prací, zásypu a zaústění do vpustí: 
v km 0,147 - 0,157: 10=10,000 [A]

při realizaci 2.části (km 0,157 - KÚ) bude trativod propojen
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

30 21265 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 300MM M 151,000 1 270,50 191 845,50



Aspe Strana: 12
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

DN 250 částečně perforovaný

kompletní provedení včetně zemních prací, těsnícího materiálu a zaústění do horské vpusti: 151=151,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Základy 196 262,002

Komunikace5
32 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 79,000 142,78 11 279,62

položka se souhlasem investrora
případná nová konstrukce voz. podél nových obrub

158*0,5=79,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

31 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 23,000 142,78 3 283,94

vjezd v km 0,018: 5=5,000 [A]
ÚK: 18=18,000 [B]

Celkem: A+B=23,000 [C]



Aspe Strana: 13
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

34 56334 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 79,000 189,97 15 007,63

položka se souhlasem investrora
případná nová konstrukce voz. podél nových obrub

158*0,5=79,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

33 56334 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 23,000 189,97 4 369,31

vjezd v km 0,018: 5=5,000 [A]
ÚK: 18=18,000 [B]

Celkem: A+B=23,000 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

35 56335 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 295,000 233,53 68 891,35
ŠDb 0-32, 0-63

chodník: 295=295,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Strana: 14
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- nezahrnuje postřiky, nátěry

36 56361 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
50MM

M2 295,000 57,60 16 992,00

chodník: 295=295,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

38 572213 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 158,000 16,70 2 638,60

položka se souhlasem investrora
případná nová konstrukce voz. podél nových obrub

158*0,5*2=158,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

37 572213 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 326,000 16,70 5 444,20

chodník: 295=295,000 [A]
vjezd v km 0,018: 5=5,000 [B]
ÚK: 18=18,000 [C]
oprava povrchu napojení ÚK: 8=8,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=326,000 [E]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Strana: 15
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravu napojení, ukončení

39 574A43 1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 326,000 376,74 122 817,24

chodník: 295=295,000 [A]
vjezd v km 0,018: 5=5,000 [B]
ÚK: 18=18,000 [C]
oprava povrchu napojení ÚK: 8=8,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=326,000 [E]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

40 574A44 2 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 79,000 391,92 30 961,68

položka se souhlasem investrora
případná nová konstrukce voz. podél nových obrub

158*0,5=79,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

42 574E66 2 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
70MM

M2 79,000 456,78 36 085,62

položka se souhlasem investrora
případná nová konstrukce voz. podél nových obrub



Aspe Strana: 16
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

158*0,5=79,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

41 574E66 1 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
70MM

M2 23,000 456,78 10 505,94

vjezd v km 0,018: 5=5,000 [A]
ÚK: 18=18,000 [B]

Celkem: A+B=23,000 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

43 58261A 1 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM

M2 1,250 1 110,78 1 388,48

včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm

1,25=1,250 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu



Aspe Strana: 17
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

44 58261B 1 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 
LOŽE Z KAM

M2 7,250 1 294,70 9 386,58

včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm

7,25=7,250 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

45 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 158,000 129,72 20 495,76
spáry v místě styku nových obrub a konstrukcí sil. III/14319: 158=158,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace 359 547,955

Potrubí8
46 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 2,000 1 434,00 2 868,00



Aspe Strana: 18
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

kompletní provedení přípojek nových uličních vpustí včetně zemních prací a napojení 
na trativod DN 250

celková délka přípojek: 2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

47 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,000 11 180,40 11 180,40
kompletní provedení nových vpustí včetně zemních prací

UV4: 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

48 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ 
BETONOVÁ

KUS 1,000 19 965,00 19 965,00

kompletní provedení vtokového objektu včetně zemních prací, připojení stáv. beton. 
kanalizace, zaústění tratovidu a příkopové tvárnice, vtokové mříže, atd.



Aspe Strana: 19
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vtokový objekt v km 0,150: 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- mříže s rámem, koše na bahno,
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

49 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 1,000 1 081,08 1 081,08
kompletní provedení umístění stávajících šoupat a hrnců do nivelety nového povrchu

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

Potrubí 35 094,488

Ostatní konstrukce a práce9
50 912282 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ 

MONTÁŽ
KUS 4,000 318,24 1 272,96



Aspe Strana: 20
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
přesun patníků v km 0,018: 2=2,000 [A]
přesun patníků ÚK: 2=2,000 [B]

Celkem: A+B=4,000 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- očištění
- nové odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

51 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 2,000 174,33 348,66
odstranění patníků na ZÚ: 2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku
52 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
KUS 4,000 367,38 1 469,52

zpětná montáž DZ (do jiného místa)

SDZ: 3=3,000 [A]
značka CHKO: 1=1,000 [B]

Celkem: A+B=4,000 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

53 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

KUS 4,000 214,11 856,44

demontáž stáv. DZ



Aspe Strana: 21
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
SDZ: 3=3,000 [A]
značka CHKO: 1=1,000 [B]

Celkem: A+B=4,000 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
54 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM
KUS 4,000 299,52 1 198,08

zpětná montáž (do jiného místa)

SDZ: 3=3,000 [A]
značka CHKO: 1=1,000 [B]

Celkem: A+B=4,000 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

55 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 4,000 214,11 856,44
demontáž stáv. DZ

SDZ: 3=3,000 [A]
značka CHKO: 1=1,000 [B]

Celkem: A+B=4,000 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
56 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA
M2 19,750 455,13 8 988,82

položka se souhlasem investora - obnova VDZ

V4, š.0,125 m: 158*0,125=19,750 [B]



Aspe Strana: 22
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

57 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 158,000 217,00 34 286,00
nové sadové obruby včetně bet.lože a boční opěry; klasické, obloukové

celková délka: 154+4=158,000 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

58 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 158,000 468,27 73 986,66

nové silniční obrubníky, včetně bet.lože a boční opěry; klasické, nájezdové, rampové, 
přechodové, obloukové

celková délka: 158=158,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

59 9182A VTOK JÍMKY BETONOVÉ VČET MŘÍŽE KUS 1,000 22 869,00 22 869,00
odkalovací jímka u vtokového objektu na ZÚ

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a



Aspe Strana: 23
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. Nezahrnuje mříž a zábradlí.

60 9185A2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 14 036,00 14 036,00
kompletní provedení šikmého čela na ZÚ: 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací
vyspárování zdiva MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací
Nezahrnuje zábradlí

61 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 158,000 244,53 38 635,74
zaříznutí stáv. hrany sil.III/14319 pro osazení obrub

délka nových obrub: 158=158,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody



Aspe Strana: 24
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
62 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 300MM DO BETONU 

TL 100MM
M 130,000 687,28 89 346,40

včetně bet. lože C25/30 - XF2

celková délka: 130=130,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

63 966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M 6,000 1 089,27 6 535,62
kompletní odstranění včetně odvozu na skládku

ve vjezdu v km 0,018: 6=6,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

64 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M 7,000 1 766,70 12 366,90
kompletní odstranění včetně odvozu na skládku

propust na ZÚ: 4=4,000 [A]
propust v km 0,063: 3=3,000 [B]

Celkem: A+B=7,000 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny



Aspe Strana: 25
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)
Chodník a zelené plochy (ZÚ - km 0,157)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.1
101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

65 967157 VYBOURÁNÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 16KM M3 2,000 6 165,90 12 331,80
stávající vtokový objekt v km 0,149 vpravo

kompletní provedení vybourání - ve stejném místě bude vybudována nová horská vpust, ve které bude zaústěn tratovod a příkopový žlab
odhadem: 2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 
do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

Ostatní konstrukce a práce 319 385,049

1 150 042,12Celkem:



Aspe Strana: 1
3.6.1.8

13.6.2023Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

M.ŠlincVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč797 289,35Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč964 720,11Cena s daní:

Kč167 430,76DPH:

Kč797 289,35Cena celková:

Kč797 289,35Základní cena:

Michal ŠlincZhotovitel dokumentace:
Obec ČakovObjednavatel:

Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Rozpočet:

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec

101.2

Objekt: 101.2

Stavba: 515 - 2020

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění JKSO: 822 29 Komunikace pozemní ostatní



Aspe Strana: 2
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Všeobecné konstrukce a práce0

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 49,300 300,00 14 790,00

položka se souhlasem investora - bude fakturováno dle skutečně uložených tun
uložení materiálů na skládce

dle přehledů odpadů: 15,3=15,300 [A]
výkop z SO 401: 34=34,000 [B]

Celkem: A+B=49,300 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
2 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 18 000,00 18 000,00

položka se souhlasem investora
využije se pouze v případě zásahu do konstrukčních vrstev sil. III/14319 a nutnosti 
skládkovat tento materiál

zkouška PAU (mat.z pol.č.113432)
zkouška ekotoxicity (výluhy) dle vyhl.294/2005 Sb. ve znění pozdějších předpisů (mat.z pol.č.113337)
1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami
3 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

zkoušky nových konstrukcí dle TKP včetně vyhotovení příslušných zpráv o 
provedených zkouškách

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami
4 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

zajištění přístupu na pozemky (do objektů) v průběhu stavby

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
5 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY
KPL 1,000 20 000,00 20 000,00

návrh, projednání, odsouhlasení, dodávka, osazení, údržba přechodného dopravního 
značení po celou dobu stavby (včetně případné řízení provozu "ručním řízením", atd.)



Aspe Strana: 3
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle DIO

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
6 02730 1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

kompletní vytýčení všech stávajících sítí technického vybavení před zahájením 
stavebních prací

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
7 02730 2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ M 15,000 2 600,00 39 000,00

ochrana kabelu CETIN v km 0,160

kompletní provedení uložení kabelu CETIN do chráničky, ruční odkop, zához, atd.
nutná spolupráce s CETIN
délka: 15=15,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
8 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ HOD 16,000 500,00 8 000,00

vytyčovací práce v průběhu stavby (např. vytýčení příčných řezů včetně výšek, 
vpustí, atd) včetně potřebné přípravy k vytýčení z digitálních podkladů z PD

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
9 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,000 9 000,00 9 000,00

geodetické zaměření skutečného stavu po dokončení stavby (předání investorovi 
digitálně i v tištěné podobě)

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
10 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,000 12 000,00 12 000,00

vypracování DSPS v počtu 3x paré, 1x CD

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
11 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 9 000,00 9 000,00



Aspe Strana: 4
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vyhotovení geometrického plánu pro oddělení pozemků pro majetkoprávní 
vypořádání v celé délce stavby

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

12 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 1 000,00 1 000,00

provedení pasportizace sousedních budov a oplocení bezprostředně dotčených stavbou
před a po stavbě včetně zdokumentování jejich stavu pro eliminaci případných
škod na budovách, oplocení,atd. vlivem stavebních prací

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

13 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 6 000,00 6 000,00
pozemek dle dohody s investorem

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení
14 03350 SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ REGUL, PŘEVED A OCHRANU VEŘEJ DOPRAVY KPL 1,000 8 000,00 8 000,00

opatření BOZP

- plotové dílce po celou dobu výstavby – příčné a podélné uzavření silnice a cest ústících na silnici
- drobný materiál – pásky, roksory, tabulky, apod.

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na služby pro zhotovitele

Všeobecné konstrukce a práce 159 790,000

Zemní práce1



Aspe Strana: 5
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
15 113322 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 2KM
M3 18,150 325,26 5 903,47

položka se souhlasem investrora
případný odkop pod vyfrézovanou voz. podél nových obrub
odvoz dle požadavku investora - odvoz na mezideponii

(95+26)*0,5*0,3=18,150 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

16 113432 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 2KM

M3 5,640 774,54 4 368,41

vjezd v km 0,075: 12*0,47=5,640 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

17 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 4,000 53,82 215,28
včetně odvozu na skládku

obruby u plochy před hasičárnou: 4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

18 113722 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 2KM M3 7,260 1 626,30 11 806,94

položka se souhlasem investrora
případné frézování stáv. povrchu vozovky podél nových obrub
odvoz dle požadavku investora

(95+26)*0,5*0,12=7,260 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny



Aspe Strana: 6
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

19 121102 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM M3 33,900 88,92 3 014,39
použije se na zpětné rozprostření

((186+36+8+8)-12)*0,15=33,900 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku
20 123732 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

2KM
M3 27,120 183,69 4 981,67

odvoz na mezideponii

pro novou konstrukci chodníku
((186+36+8+8)-12)*0,12=27,120 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)



Aspe Strana: 7
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

21 132732 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 2KM M3 20,475 376,74 7 713,75
odvoz na mezideponii

pro obruby: (95+26)*0,3*0,25=9,075 [A]
pro trativod: 95*0,4*0,3=11,400 [B]

Celkem: A+B=20,475 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



Aspe Strana: 8
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v
položce č.0141**

22 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 58,500 78,39 4 585,82

dosyp terénu pod chodníkem do úrovně pláně chodníku a vjezdů
včetně dovozu a pořízení potřebného chybějícího materiálu

bude použit materiál z pol.č.123732 a 132732, zbytek nákup a dovoz (10,9 m3)
65*0,3*3=58,500 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 



Aspe Strana: 9
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
plochy, zakrytí a pod.)

23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 240,000 17,78 4 267,20
178+44+8+10=240,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
24 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 123,000 28,08 3 453,84

úprava podél chodníku: 123=123,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu
25 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 123,000 43,29 5 324,67

úprava podél chodníku: 123=123,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

26 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 123,000 17,78 2 186,94
úprava podél chodníku: 123=123,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu
27 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM KUS 3,000 366,21 1 098,63

ochrana stromů v blízkosti stavby: 3=3,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

Zemní práce 58 921,011

Základy2
28 212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I M 95,000 441,65 41 956,75

DN 160



Aspe Strana: 10
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

kompletní provedení včetně zemních prací, zásypu a zaústění do vpustí: 95=95,000 [A]

při realizaci 2.části (km 0,157 - KÚ) bude trativod propojen s 1.částí
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Základy 41 956,752

Komunikace5
29 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 60,500 142,78 8 638,19

položka se souhlasem investrora
případná nová konstrukce voz. podél nových obrub

121*0,5=60,500 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

30 56334 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 60,500 189,97 11 493,19

položka se souhlasem investrora
případná nová konstrukce voz. podél nových obrub

121*0,5=60,500 [A]



Aspe Strana: 11
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

31 56335 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 240,000 233,53 56 047,20
ŠDb 0-32, 0-63

chodník: 178+8=186,000 [A]
vjezdy: 44+10=54,000 [B]

Celkem: A+B=240,000 [C]
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

32 572213 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 121,000 16,70 2 020,70

položka se souhlasem investrora
případná nová konstrukce voz. podél nových obrub

121*0,5*2=121,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

33 574A44 2 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 60,500 391,92 23 711,16

položka se souhlasem investrora
případná nová konstrukce voz. podél nových obrub

121*0,5=60,500 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě



Aspe Strana: 12
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

34 574E66 2 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
70MM

M2 60,500 456,78 27 635,19

položka se souhlasem investrora
případná nová konstrukce voz. podél nových obrub

121*0,5=60,500 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

35 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 
Z KAM

M2 178,000 572,33 101 874,74

včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm

chodník: 178=178,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak



Aspe Strana: 13
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

36 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE 
Z KAM

M2 44,000 699,38 30 772,72

včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm

vjezdy: 44=44,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

37 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 
LOŽE Z KAM

M2 8,000 1 110,78 8 886,24

včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm

chodník - var. a sig. pásy: 8=8,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Strana: 14
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
38 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM
M2 10,000 1 294,70 12 947,00

včetně lože HDK 4/8 tl. 40 mm

vjezdy - var. pásy: 10=10,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

39 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 121,000 129,72 15 696,12
spáry v místě styku nových obrub a konstrukcí sil. III/14319: 95+26=121,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace 299 722,455

Potrubí8
40 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 11,500 1 434,00 16 491,00

kompletní provedení přípojek nových uličních vpustí včetně zemních prací a zaústění 
do stáv. UV a kanalizace

celková délka přípojek: 6,5+4+1=11,500 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon



Aspe Strana: 15
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

41 894346 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 
400MM

KPL 1,000 23 958,00 23 958,00

položka se souhlasem investora
použije se v případě nutnosti vybourání stáv. šachty v km 0,158 (dle pol.č.96688)

kompletní provedení včetně poklopu
včetně potřebné úpravy stáv. kanalizace v tomto místě
1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,



Aspe Strana: 16
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- předepsané podkladní konstrukce

42 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 3,000 11 180,40 33 541,20
kompletní provedení nových vpustí včetně zemních prací

UV1-3: 3=3,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

43 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 2 152,80 2 152,80
šachta v km 0,158: 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
nebo chodníku).

44 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 1,000 1 081,08 1 081,08
kompletní provedení umístění stávajících šoupat a hrnců do nivelety nového povrchu

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny



Aspe Strana: 17
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí 77 224,088

Ostatní konstrukce a práce9
45 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 1,000 16 940,00 16 940,00

kompletní provedení

1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací
- předepsaná povrchová úprava
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie.

46 91324 SLOUPKY KAMENNÉ - DEMONTÁŽ KUS 4,000 2 880,00 11 520,00
sloupky ponechat investorovi

kompletní odstranění sloupků u potoka: 4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení hektometrovníku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravau
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie.

47 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 5,000 367,38 1 836,90

zpětná montáž DZ (do jiného místa)

SDZ: 5=5,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky



Aspe Strana: 18
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

48 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

KUS 5,000 214,11 1 070,55

demontáž stáv. DZ

SDZ: 5=5,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
49 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM
KUS 2,000 299,52 599,04

zpětná montáž (do jiného místa)

SDZ: 2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

50 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 2,000 214,11 428,22
demontáž stáv. DZ

SDZ: 2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
51 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA
M2 15,125 455,13 6 883,84

položka se souhlasem investora - obnova VDZ

V4, š.0,125 m: (95+26)*0,125=15,125 [B]



Aspe Strana: 19
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

52 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 123,000 217,00 26 691,00
nové sadové obruby včetně bet.lože a boční opěry; klasické, obloukové

celková délka: 123=123,000 [A]

Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

53 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 121,000 468,27 56 660,67

nové silniční obrubníky, včetně bet.lože a boční opěry; klasické, nájezdové, rampové, 
přechodové, obloukové

celková délka: 95+26=121,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

54 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 121,000 244,53 29 588,13
zaříznutí stáv. hrany sil.III/14319 pro osazení obrub

délka nových obrub: 95+26=121,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody
55 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM
M 3,000 687,28 2 061,84

včetně bet. lože C25/30 - XF2

celková délka: 3=3,000 [A]



Aspe Strana: 20
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

56 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 1,000 3 545,10 3 545,10
šachta v km 0,158 vpravo

kompletní odstranění šachty, žel.poklopu, atd. včetně potřebné úpravy kanalizace v tomto místě (rozsah prací bude nutno zpřesnit po odkrytí stáv. poklopů): 1=1,000 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 
do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

57 967157 VYBOURÁNÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 16KM M3 0,300 6 165,90 1 849,77
v km 0,158 vpravo

kompletní provedení vybourání bet.plochy
odhadem: 1*0,3=0,300 [A]

Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 
do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

Ostatní konstrukce a práce 159 675,069



Aspe Strana: 21
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)
Chodník a zelené plochy (km 0,157 - KÚ)

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
101.2
101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

797 289,35Celkem:



Aspe Strana: 1
3.6.1.8

13.6.2023Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

M.VaňasVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč528 715,40Náklad na měrnou jednotku:
1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč639 745,63Cena s daní:

Kč111 030,23DPH:

Kč528 715,40Cena celková:

Kč528 715,40Základní cena:

Elektro SobíšekZhotovitel dokumentace:
Obec ČakovObjednavatel:

Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

Rozpočet:

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec

401

Objekt: 401

Stavba: 515 - 2020

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění JKSO:



Aspe Strana: 2
3.6.1.8

Chodník podél silnice III/14319 v obci Čakovec
Veřejné osvětlení
Veřejné osvětlení

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

515 - 2020
401
401

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
Veřejné osvětlení401

1 401 Veřejné osvětlení SOUBOR 1,000 528 715,40 528 715,40
viz samostatný soupis prací

v případě požadavku Obce Čakov na realizaci veřejného osvětlení po částech bude fakturována vždy pouze vybudovaná část

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Veřejné osvětlení 528 715,40401

528 715,40Celkem:



VO ČAKOVEC
ROZPOČET
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

03/2021

REKAPITULACE s 21% DPH
El. instalace - montáž 258 935,70
Materiál délkový 58 861,20
Materiál kusový 159 182,38
PPV 15 536,14

Zjištění stávajících stavů 1 800,00
Plán skutečného provedení 5 400,00
Přesuny 22 500,00
Revize 6 500,00
Součet 528 715,43
Celkem bez daně

+ DPH 21%
111 030,30

Celkem s daní

528 715,40 Kč             

639 745,70 Kč             

Stránka 1 z 3



VO ČAKOVEC
ROZPOČET
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

03/2021

Popis Jedn. Množ.

 1 jednot. cena celkem jednot. cena celkem jednot. cena celkem
Kabel CYKY 3Cx1,5 m 95 46,80 4 446,00 12,03 1 142,85
Kabel CYKY 4Bx10 m 330 54,40 17 952,00 110,80 36 564,00
Trubka  KOPOFLEX průměr 50 m 300 64,40 19 320,00 19,58 5 874,00
Trubka  KOPOFLEX průměr 110 m 35 73,40 2 569,00 44,84 1 569,40
Vodič zemnící FeZn průměr 10 m 25 75,20 1 880,00 23,11 577,75
Pásek zemnící FeZn 30/4 m 280 56,40 15 792,00 35,21 9 858,80
Svorka hromosvodná SP1 ks 8 114,50 916,00 18,00 144,00
Svorka hromosvodná SR03 ks 16 165,50 2 648,00 29,00 464,00
Svroka hromosvodná SK ks 6 165,50 993,00 25,00 150,00
Svítidlo UniStreet gen2, Mini 30LED, 44W, DM11, REG11, 2200K ks 8 574,00 4 592,00 6 500,00 52 000,00
Stožár JBUD 8 - žár. pozink ks 8 1 633,00 13 064,00 8 131,00 65 048,00
Nasazovací kus ks 8 1 116,00 8 928,00 450,00 3 600,00
El. výzbroj - 1. poj. ks 8 69,90 559,20 760,00 6 080,00
Pouzdrový základ pro stožár ks 8 390,00 3 120,00 1 160,00 9 280,00
Výkop pro pouzdr. základ ks 8 471,00 3 768,00
Výkop kabelové rýhy 35x60 včetně záhozů a hutnění m 260 137,00 35 620,00
Výkop kabelové rýhy 35x80 včetně záhozů a hutnění m 20 178,00 3 560,00
Výkop kabelové rýhy 65x120 včetně záhozů a hutnění m 15 452,00 6 780,00
Řízený protlak vč. chráničky m 8 6 750,00 54 000,00
Propojení na stávající VO ks 1 810,00 810,00
Výstražná fólie PVC š=22cm m 300 10,20 3 060,00 5,20 1 560,00
Písek zásypový - kabelové lože m3 14,0 15,90 222,60 480,00 6 720,00
Beton prostý m3 4,0 24,60 98,40 1 650,00 6 600,00
Úprava balenou drtí m2 6 195,00 1 170,00 590,00 3 540,00
Řezání spáry asfaltem m 15 202,50 3 037,50
Demontáž osv. bodu - komplet vč. pouzdra ks 1 2 400,00 2 400,00
Kabelová značka ks 6 72,00 432,00 130,00 780,00
Termoplastický nátěr po spodní hranu dvířek ks 8 1 190,00 9 520,00

Montáže materiál délkový materiál kusový

Stránka 2 z 3



VO ČAKOVEC
ROZPOČET
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

03/2021

Popis Jedn. Množ.

 1 jednot. cena celkem jednot. cena celkem jednot. cena celkem

Montáže materiál délkový materiál kusový

Vyzvednutí a zpětné uložení obruby ks 2 280,00 560,00
Vytýčení stávajících sítí kpl 1 4 200,00 4 200,00
Křížení se stávajícími sítěmi kpl 1 2 900,00 2 900,00 140,00 140,00
Vytýčení trasy - geodetické m 280 72,00 20 160,00
Vytýčení bodu - geodetické ks 8 501,00 4 008,00
Dopravní značení ks 3 1 950,00 5 850,00
Mezisoučet 1,00 258 935,70 57 146,80 154 546,00
Podružný materiál 3% 1,00 1 714,40 4 636,38
Materiál celkem 1,00 58 861,20 159 182,38
PPV 6% 1,00 15 536,14

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného
a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Stránka 3 z 3



P Ř E H L E D   O D P A D Ů   -   SKLÁDKA
Poř. Druh odpadu m.j. Celkem Celkem
č. 101.1 101.2 401 množstvíhmotnost

Beton
2 Vozovky ze zámkové dlažby m3 2,300  t/m3 0,0 0,0
3 Vozovky z panelů m3 2,400  t/m3 0,0 0,0
4 Vozovky betonové m3 2,300  t/m3 0,0 0,0
5 Konstrukce z betonu m3 2,0 0,3 2,400  t/m3 2,3 5,5
7 Trouby betonové do DN 500 m 13,0 0,250  t/m 13,0 3,3
2 Obrubníky betonové m 0,108  t/m 0,0 0,0
3 Obrubníky záhonové m 4,0 0,046  t/m 4,0 0,2
4 Dlažba z dlaždic m2 0,320     t/m2 0,0 0,0
10 Příkopová tvárnice m 2,0 0,080  t/m 2,0 0,2
6 Betonové krajníky m 0,050  t/m 0,0 0,0

Asfaltové směsi obsahující dehet
48 Vozovky s dehtovým pojivem m3 2,200  t/m3 0,0 0,0

Asfaltové směsi bez dehtu
6 Vyfrézované vozovky m3 9,5 7,3 2,000  t/m3 16,7 0,0
7 Vozovky s asfaltovým pojivem m3 14,6 5,6 2,450  t/m3 20,2 49,5

Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky
74 Zemina - výkop m3 48,2 1,600  t/m3 48,2 77,0

Zemina a kamení bez 
nebezpečných látek

9 Vozovka z kameniva m3 23,7 18,2 1,500  t/m3 41,9 0,0
10 Vozovky z dlažebních kostek m3 2,400  t/m3 0,0 0,0
11 Zemina přebytečná m3 1,900  t/m3 0,0 0,0

12a Výkop rýhy - obruby, přípojky m3 1,600  t/m3 0,0 0,0

12b Zemina nevhodná do sil.násypu - 
sanace m3 1,600  t/m3 0,0 0,0

14
Konstrukce z kamen.kvádrů – 
kamenné krajníky m3 2,500  t/m3 0,0 0,0

15 Obrubníky kamenné m 0,125     t/m 0,0 0,0
5 Šachty ks 1,0 0,370 t/ks 1,0 0,4
17 Dlažba z lomového kamene m2 0,640     t/m2 0,0 0,0
18 Dlažba z lomového kamene m3 2,400  t/m3 0,0 0,0

Krajnice m3 1,500  t/m3 0,0 0,0

celkem 136,0

Měrná
 hmotnost


